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NJOFTIM 

Bazuar në dispozitën e nenit 39 të Ligjit Nr. 06L-114 për Zyrtarët Publik si dhe 

Rregulloren (QRK) Nr. 16/2020 për pranimin dhe karrierën në shërbimin civil të 

Republikës së Kosovës, për pozitën: Udhëheqës i Prokurimit me  Nr. Ref. RN00006769, i 

njoftuar me datë 05.05.2021 për „Ngritje (avancim) në detyrë“, anulohet për shkak të të 

tejkalimit të afatit për përfundimin e procedurës në fjalë sipas legjislacionit në fuqi. 

 

Divizioni i Burimeve Njerëzore/MAPL 

 

OBAVEŠTENJE 

Na osnovu odredbe člana 39. Zakona br. 06L-114 o javnim zvaničnicima i Uredbe VRK-a br. 

16/2020 o prijemu i karijeri u civilnoj službi Republike Kosovo, za poziciju: “Rukovodilac 

nabavke sa br. Ref. RN00006769, objavljen dana, 5.5.2021. godine, za „Napredovanje 

(unapređenje) na funkciji“, otkazuje se zbog prekoračenja roka za okončanje navedenog 

postupka prema zakonodasvtvu na snazi. 
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